
 

S
měli m
pod ve
skupiny

V
zadání 
praxe. 
student

Ú
počtem
z praxe
hodit. 

K
nové sp

 

Studenti 3
ožnost se

edením od
y Varroc G

Výuka pro
všech pre
Podklady 
tům snadn

Úspěšné z
m kreditních
e, které se 

Katedra vý
polupráce 

3. ročníku 
známit s m
borníků z 

Group a zab

bíhala v rá
ezentovaný

pro výuku
no dostupn

zvládnutí z
h bodů, al
při hledán

ýrobních s
s praxí v r

bakalářské
metodikou 
firmy Var

bývá se vý

ámci povin
ých a jistě z
u byly umí
é. 

zadaných ú
e velkou d

ní odpovída

strojů a ko
ámci výuky

ého studia
práce v C

rroc Lighti
ývojem a vý

nného před
zajímavýc
ístěny na 

úkolů bylo 
devízou by
ajícího upla

onstruován
y také v ná

a Fakulty 
CAD/CAM/
ng System
ýrobou svě

dmětu „Gra
h příkladů 
systému L

v rámci p
yly také zís
atnění na t

í předpokl
ásledujícíc

strojní VŠ
/CAE syst

ms, s.r.o., 
ětlometů. 

afické syst
byla převz

LMS - MO

ředmětu o
skané zna
trhu práce 

ládá pokra
h letech. 

B-TU Ost
tému CAT
která je s

témy III“ s 
zata z prům

OODLE a b

ohodnocen
alosti a zku
 budou vše

ačování té

 

rava se 
IA, a to 
součástí 

tím, že 
myslové 
byly tak 

o nejen 
ušenosti 
em jistě 

to další 


